



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Professionel Erhvervsrengøring A/S

Vodroffsvej 38, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 67 94 24

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Diana Franzoni
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Professionel Erhvervsrengøring A/S Vodroffsvej 38 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 67 94 24
	Stiftet: 22. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Diana Franzoni Christian Ehmsen Thea Maria Teodora Ehmsen
Direktion	Diana Franzoni
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ehmsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive rengøringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.583 t.kr. mod 4.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	3.582.776	4.044.413
1 Personaleomkostninger	-3.089.142	-3.172.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.424	-20.906
Driftsresultat	476.210	850.551
Andre finansielle indtægter	12.572	23.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.978	-25.325
Resultat før skat	473.804	848.249
Skat af årets resultat	-110.565	-190.456
Årets resultat	363.239	657.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	257.439	554.393
Disponeret i alt	363.239	657.793



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.424
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.424
Deposita	67.621	67.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.621	67.621
Anlægsaktiver i alt	67.621	85.045
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.563.470	1.271.702
Udskudte skatteaktiver	97.612	61.456
Andre tilgodehavender	123.549	92.028
Periodeafgrænsningsposter	25.237	35.733
Tilgodehavender i alt	2.809.868	1.460.919
Andre værdipapirer og kapitalandele	608.457	596.959
Værdipapirer i alt	608.457	596.959
Likvide beholdninger	349.137	1.122.946
Omsætningsaktiver i alt	3.767.462	3.180.824
Aktiver i alt	3.835.083	3.265.869



Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.468.867	1.211.428
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	2.074.667	1.814.828
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.102	607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.590	238.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.848	14.248
Selskabsskat	380.298	233.577
Anden gæld	1.112.578	963.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.416	1.451.041
Gældsforpligtelser i alt	1.760.416	1.451.041
Passiver i alt	3.835.083	3.265.869

7 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.561.924	2.698.088
Pensioner	357.955	288.529
Andre omkostninger til social sikring	30.266	35.890
Personalemkostninger i øvrigt	138.997	150.449
	<u>3.089.142</u>	<u>3.172.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.978	25.325
	<u>14.978</u>	<u>25.325</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	429.728	429.728
Afgang i årets løb	-275.207	0
Kostpris 30. september 2017	<u>154.521</u>	<u>429.728</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-412.304	-391.398
Årets afskrivninger	-17.424	-20.906
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	275.207	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-154.521</u>	<u>-412.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>17.424</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.211.428	657.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.439</u>	<u>554.393</u>
	<u>1.468.867</u>	<u>1.211.428</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehmsen Holding ApS, CVR-nr. 32841031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


